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خــبر

فرماندار دیر استان بوشهر گفت: یک فروند 

حوالی  بندر  این  آب های  در  باری  شناور 

منطقه "مطاف" غرق شد اما با کمک قایق 

های پایگاه دریایی شهید غلامی بردخون 

ملوانان آن همگی سالم نجات پیدا کردند.

یونس باربرز روز یکشنبه در گفت وگوبا ایرنا 

افزود: این شناور باری که از بندر هندیجان 

استان خوزستان عازم کشور امارات متحد 

عربی بود بامداد امروز در حوالی" مطاف" 

در آب های شهرستان دیر بر اثر سانحه 

غرق شد.

باری دارای ۶  وی اضافه کرد: این شناور 

پایگاه  های  قایق  توسط  که  بود  ملوان 

نجات  بردخون  غلامی  شهید  دریایی 

دیر  هستند.فرماندار  سالم  همگی  و 

حادثه  این  دقیق  دلیل  هنوز  داد:  ادامه 

مشخص نیست و پس از بررسی سانحه 

اشاره  با  شد.وی  خواهد  رسانی  اطلاع 

بندر  دریایی  بودن منطقه  به خطرآفرین 

پارس  بین  در  دیر  شهرستان  افزود:  دیر 

برای  مطاف  و  قراردارد  و شمالی  جنوبی 

شناورهایی که آشنایی کامل با این منطقه  

ندارند، خطرآفرین است به همین دلیل 

استقرار پایگاه امداد و نجات هوایی در این 

شهرستان ضروری است.

از  ایران(  برمودای  به  )معروف  مُطاف 

جزیره های غیر مسکونی ایرانی در خلیج 

فارس است.

این جزیره در استان بوشهر و در سواحل 

 ۲۷ بین  دیر  شهرستان  بردخون  بخش 

درجه و ۵۰ دقیقه عرض شمالی و ۵۱ درجه 

و ۲۷ دقیقه طول شرقی واقع شده است.

عرض  به  ماسه  از  توده ای  جزیره  مطاف 

تقریبی یک مایل و طول تقریبی ده مایل 

است که در هنگام مد زیر آب می رود و 

در هنگام جزر بیرون می آید، هنگام توفانی 

شدن دریا به علت آشنا نبودن دریانوردان 

و  صیادی  و  باری  شناورهای  منطقه،  به 

قایق های ماهیگیری زیادی را در این ناحیه 

به گل می نشاند و غرق می شود.

 معاون وزیر راه و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: مراحل 

مطالعاتی یک طرح بزرگ بندری که دسترسی زمینی به کشور قطر 

است آغاز شد.علی اکبر صفایی ظهر یکشنبه در بازدید از بندر بوشهر 

و طرح توسعه جزیره نگین اظهار داشت: بنادر استان بوشهر در زمینه 

صادرات و واردات دارای ظرفیت های بسیار خوبی هستند و بخش 

عمده ای از صادرات کشور از بنادر این استان انجام می شود.

وی با اشاره به افزایش ۲۲ درصدی صادرات و واردات در بندر بوشهر 

نسبت به سال گذشته خاطرنشان کرد: انتقال کالا از بنادر ایران به 

مرزهای کشورهای همسایه ۲۰۰ درصد افزایش یافته است.معاون 

به  بنادر  از  انتقال کالا  افزایش ۲۰۰ درصدی  راه تصریح کرد:  وزیر 

مرزها در ماه های اخیر نوید دهنده رونق اقتصادی است که با کمک 

همه جانبه دولت ضمن افزایش رونق تجارت دریایی شاهد توسعه 

زیربناها و زیرساخت های بندری هم خواهیم بود.وی با اشاره به 

بررسی راهکارهای حمایت ایران از برگزاری جام جهانی در کشور قطر 

بیان کرد: سفر رئیس جمهور به قطر نقطه عطف تاریخی در همکاری 

مشترک دو کشور است که باید از این فرصت استفاده شود.

صفایی با اشاره به امضای سه سند در حوزه سازمان بنادر و دریانوردی 

بین ایران و قطر افزود: اجرایی شدن این اسناد آثار اقتصادی مفید 

برای کشور دارد و در رفع بسیاری مشکلات راهگشا است.

وی از رفع مشکلات تردد دریایی بین ایران و قطر خبر داد و اضافه 

کرد: مراحل مطالعاتی یک طرح بزرگ بندری آغاز شده که دسترسی 

زمینی به کشور قطر است که وزارت راه و شهرسازی متولی اجرا 

طرح های  گفت:  دریانوردی  و  بنادر  سازمان  است.مدیرعامل  آن 

زیرساختی در بنادر شمالی استان بوشهر سرعت می گیرد و در این 

سفر بازنگری و اصلاحات بخشی از مطالعات این بنادر مورد توجه قرار 

می گیرد و در کوتاه مدت مشکلات برطرف می شود.

وی خاطر نشان کرد: در سال های گذشته با کاهش ورود کالا به بندر 

بوشهر از رونق این بندر کاسته شد، اما با گشایش های ایجاد شده در 

سفر اخیر رئیس جمهور به کشورهای همسایه شاهد افزایش ترافیک 

و تردد دریایی در زمینه صادرات و واردات دریایی هستیم.

سرنشینان شناور باری غرق شده در آب های بندر دیر نجات یافتند

معاون وزیر میراث فرهنگی:

سال آینده تحولات مهمی در حوزه گردشگری و 
صنایع دستی ایجاد می شود

میراث  وزیر  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 

فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی گفت: سال 

آینده تحولات مهمی در حوزه گردشگری و صنایع 

دستی رخ می دهد.سعید اوحدی صبح یکشنبه 

در جمع خبرنگاران در بوشهر اظهار داشت: استان 

بوشهر دارای ظرفیت های بسیار خوبی در حوزه 

قطب های  از  یکی  عنوان  به  و  است  گردشگری 

گردشگری کشور محسوب می شود.وی با اشاره به 

اینکه بین پنج تا شش میلیون مسافر در نوروز سال 

استان بوشهر سفر کردند خاطرنشان  به  گذشته 

کرد: استان بوشهر امسال هم یکی از مناطق هدف 

گردشگری است و در این راستا همه ظرفیت ها 

به کار گرفته شده است.معاون توسعه مدیریت و 

منابع وزارت میراث فرهنگی اضافه کرد: در راستای 

توسعه صنعت گردشگری، صنایع دستی و میراث 

فرهنگی تسهیلات بسیار خوبی از سوی دولت و 

مجلس در نظر گرفته شده است که تحول مهمی 

در این صنعت در سال آینده ایجاد می شود.

صنعت  توسعه  حوزه  در  را  آینده  سال  وی 

گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی بسیار 

از محل  افزود: دولت و مجلس  و  مهم دانست 

تبصره ۱۸ قانون بودجه این تبصره ظرفیت مناسبی 

برای حمایت و پشتیبانی این صنعت فراهم کرده 

است. اوحدی از اختصاص سه هزار میلیارد تومان 

برای صنعت گردشگری، صنایع دستی و میراث 

فرهنگی خبر داد و بیان کرد: مهمترین و بزرگترین 

تفاهم نامه با صندوق توسعه ملی برای پشتیبانی 

و  دستی  صنایع  گردشگری،  حوزه  طرح های  از 

میراث فرهنگی منعقد شد.وی افزود: بر اساس این 

تفاهم نامه چهار هزار میلیارد تومان برای طرح های 

فرهنگی  میراث  و  دستی  صنایع  گردشگری، 

تخصیص می یابد که دو هزار میلیارد تومان آن 

از صندوق توسعه ملی و مابقی از سوی بانک های 

اینکه  به  اشاره  با  می شود.اوحدی  تأمین  عامل 

وضعیت و شرایط کرونایی رو به بهبودی است 

تصریح کرد: پس از دو سال مقابله همه جانبه با 

همکاری مردم در برابر کرونا امید می رود عید نوروز 

خوبی در انتظار مردم باشد که در این راستا رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی ضروری است.

جسد سومین صیاد ناپدید شده 
تنگستانی پیدا شد

 فرماندار دیر استان بوشهر گفت: جسد سومین نفر 

از سه صیاد تنگستانی مفقود شده در آب های خلیج 

دریایی شهید  پایگاه  و  بومی  توسط صیادان  فارس 

غلامی بندر بردخون در پنج مایلی جزیره نخیلو این 

شهرستان پیدا شد.یونس باربرز روز یکشنبه در گفت 

و گو با ایرنا افزود: این سه صیاد که برادر و اعضای 

یک خانواده هستند روز یکشنبه هفته گذشته با یک 

فروند قایق صیادی از بندر عامری شهرستان تنگستان 

اثر مواج و متلاطم  بر  بودند که  بندر دیر شده  عازم 

شدن خلیج فارس ناپدید شدند. وی اضافه کرد: روز 

یکشنبه جسدهای جواد و رضا و دوشنبه نیز جسد 

دانیال سلیمی توسط صیادان بومی و پایگاه دریایی 

شهید غلامی بندر بردخون شهرستان دیر پیدا شد.

...........................................................

فاجعه یک معتاد در روستای شرینو کنگان

مرد معتاد پسر و دختر خود را از کوه پرت کرده و به 

قتل رساند. مرد معتاد پسر و دختر خود را از کوه پرت 

این حادثه روز  کرده و به قتل رساند.گفته می شود 

یکشنبه  در روستای شصت پیچ در بندر شیرینو کنگان 

این حادثه پسر سه ساله و دختر  رخ داده است.در 

به قتل  بوده  فرد  این  ازدواج دوم  از  که  هفت ساله 

رسیده اند.وی در سال 84 نیز همسر خود را به قتل 

رسانده بود.متهم توسط پلیس شناسایی شده و تلاش 

برای دستگیری وی ادامه دارد.

...........................................................

نگاهی به اقدامات شاخص زیست محیطی پارس 

تندیس زرین صنعت برگزیده سبز 
کشور، به پتروشیمی پارس اهدا شد

  پتروشیمی پارس موفق شد به دلیل اقدامات متعدد 

از محیط زیست، تندیس زرین  در راستای حفاظت 

صنعت برگزیده سبز کشور را  از آن خود کند. 

به گزارش روابط عمومی پتروشیمی پارس، در بیست 

خدمات  و  معدن  صنعت،  ملی  همایش  سومین  و 

سبز که صبح امروز در سالن  همایش های بین المللی 

شهدای محیط زیست برگزار شد، این تندیس از سوی 

علی سلاجقه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 

 حفاظت  محیط زیست به مسعود حسنی، مدیرعامل 

پتروشیمی پارس اهدا شد. سال گذشته نیز پتروشیمی 

پارس به دلیل به اجرای طرح  ملی محیط یار و تلاش 

برای حفظ محیط زیست تندیس سیمین صنعت سبز 

از پروژه  انجام دو فاز  از آن خود کرده بود.    را   کشور 

محیط یار در استان بوشهر و آموزش بیش از ده هزار 

دانش آموز و تداوم این پروژه، ایجاد جنگل  مصنوعی 

از درختان بومی و حفظ و نگهداری آن در روستای 

بستانو به مساحت ۳۵ هکتار، خرید دوربین نشت 

یاب و انجام  پروژه  LDAR، خاموش کردن فلر ۴۹۱ این 

شرکت جهت کاهش آلودگی هوای منطقه و کشیدن 

لاین انتقال بخار به فلر ۹۹۱ در  راستای بهسوزی فلر از 

اقدامات شاخص پتروشیمی پارس در راستای حفاظت 

از محیط زیست و عمل به مسئولیت های اجتماعی 

این  از  پیش  همچنین  پتروشیمی  است.  این   بوده 

  Special Prize  موفق به دریافت تندیس جایزه ویژه

بنیاد جهانی ۲۰۱۷ انرژی در حوزه  Earth  به دلیل اجرای 

پروژه “ایجاد و توسعه جنگل در منطقه بستانو عسلویه 

  EAST  و شهرک تفریحی و رفاهی آن”، دریافت جایِزه

از بنیاد جهانی انرژی به پاس انجام پروژه های محیط 

زیستی و انجام پروژه  LCA  ، اخذ گواهینامه محاسبه 

ردپای کربن و  آب در خصوص پروژه سبز شده بود. 

گفتنی است، پتروشیمی پارس از سال ۱۳۹۴ در لیست 

عدم آلایندگی صنایع قرار گرفته است. 

   

     

روند کاهشی  به  توجه  با  بوشهر گفت:  استاندار 

ویروس کرونا و تغییر رنگ شهرستان ها از قرمز به 

نارنجی و زرد شرایط برای حضور مسافران نوروزی 

در این استان فراهم است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی استانداری بوشهر روز 

یکشنبه به نقل از احمد محمدی زاده در نشست 

 ۲ در  افزود:  بوشهر  استان  سفر  تسهیلات  ستاد 

سال اخیر به دلیل شرایط ناشی از ویروس کرونا 

و محدودیت های ایجاد شده، بخش گردشگری در 

رکود بود و امسال با توجه به بهبود وضعیت کرونا، 

پیش بینی می شود جمعیت زیادی وارد این استان 

شود و با سونامی گردشگر در استان بوشهر مواجه 

خواهیم بود.

ظرفیت  دارای  بوشهر  استان  کرد:  اضافه  وی 

و  گردشگری  حوزه  در  بالایی  بسیار  پتانسیل  و 

توریستی است و هر سال شاهد حضور مهمانان و 

گردشگران و مسافران در این استان هستیم.

برای  خدمات  ارائه  اینکه  بیان  با  زاده  محمدی 

به  بهداشتی  و  رفاهی  خدمات  تغذیه،  اسکان، 

باید  کرد:  اضافه  است  ضرورت ها  از  مسافران 

پرورش  و  آموزش  از  اعم  نهادها  و  اداره ها  همه 

از ظرفیت  با استفاده  با ساماندهی مدرسه ها و 

سالن ها و مهمانسراها و سایر امکانات برای نوروز 

آماده شوند.

 وی ادامه داد: پارک ها، فضای سبز و سواحل استان 

و  اسکان  ظرفیت  همه  باید  روستایی  مناطق  و 

خدمات دهی خود را در تعطیلات نوروز آماده و به 

روز رسانی کنند تا مهمانان با کمترین محدودیت و 

مشکلی مواجه نشوند.

استاندار بوشهر با اشاره به ساماندهی ته لنجی در 

استان بوشهر گفت: با گرفتن مصوبات سفر دوم 

کالای همراه ملوان در ایام نوروز، تلاش شد بازارهای 

ساحلی مملو از کالاها و جنس های با کیفیت با 

قیمت مناسب برای گردشگران و مهمانان باشد و 

گردشگری تجاری در این روزها فعال می شود.

وی یادآور شد: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 

است  بوشهر موظف  استان  گردشگری  و  دستی 

سامانه ای طراحی کند تا مردم بتوانند خانه های 

اجاره ای خود را ثبت کرده و در اختیار گردشگران 

قرار دهند.

استاندار بوشهر افزود: دهیاری ها موظف هستند در 

روستاها، امکانات رفاهی، اسکان و خدمات رسانی 

را فعال کنند تا گردشگران از زیبایی های گردشگری 

روستایی بهره مند شوند.

همکاری  با  بازار  تنظیم  بحث  در  کرد:  بیان  وی 

سازمان صمت و سازمان جهاد کشاورزی استان، 

تمام مواد غذایی شامل مرغ، برنج، گوشت، قند، 

شکر، روغن، میوه و آجیل عید برای مردم و ساکنان 

بومی و گردشگران مهیا شده است.

محمدی زاده گفت: جمعیت ساکن استان بوشهر 

در زمان حاضر یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر است 

روزانه ۲۵۰  بینی شده  پیش  نیز  نوروز  ایام  در  و 

تا ۳۰۰ هزار گردشگر وارد این استان شوند که با 

برنامه ریزی صورت گرفته تلاش می شود بهترین و 

با کیفیت ترین خدمات به این مسافران ارائه شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

استان بوشهر گفت: کمیته ۱۲ گانه ستاد خدمات 

سفر نوروزی در این استان تشکیل شده و با بررسی 

تخصصی  کمیته های  به  برنامه ها  موارد  تمامی 

مرتبط ابلاغ شده است.

محمد حسین ارسطو زاده اضافه کرد: برای ارائه 

خدمات به گردشگران و مسافران در ورودی تمامی 

شهرها کمپ ها و چادرهای هلال احمر برپا می شود.

وی با تاکید بر رعایت برخورد مناسب، حسن خلق 

و خوش رفتاری متولیان حاضر در اماکن گردشگری 

اقامتی بیان کرد: در تمامی شهرها سفره های  و 

هفت سین که نماد نوروز باستانی در ایران است 

برای  نوروز خوبی  امیدواریم  و  جانمایی می شود 

مسافران رقم بخورد.

استاندار: 

شرایط برای حضور مسافران نوروزی در استان بوشهر فراهم است

مدیرعامل پتروشیمی مروارید با حضور در بیست 

و سومین همایش ملی صنعت، معدن و خدمات 

یازده  حدود  پتروشیمی  این  داشت:  اظهار  سبز 

سال است که فعالیت تولیدی دارد و در طول این 

سالها تلاش نموده که در بحث حفاظت از محیط 

زیست، آب، خاک و هوا فعالیتهایی را را در برنامه 

خود داشته باشد. وی ادامه داد: در همین راستا، 

خوشبختانه این پتروشیمی موفق شد در سال 99 به 

عنوان صنعت سبز استان انتخاب گردد. 

ایشان همچنین در بحث آلایندگی فلرها و نقش 

آن در محیط زیست گفت: این شرکت یک سری 

سیستم های کنترلی در بخش فلرها کار گذاشته که 

بصورت آنلاین پایش انجام می دهند و به صورت 

مداوم کالیبره می شوند و تابحال در این زمینه با 

مشکلی مواجه نبوده ایم. مهندس سهراب قربان در 

ادامه افزود: خوشبختانه امسال پتروشیمی مروارید 

به لحاظ تولید سال بسیار فوق العاده عمل کرده و 

رکود بالایی داشته است. به طوری که در زمینه تولید 

اتیلن بیش از 485 هزار تن در کارنامه تولید خود 

داشته است و پیش بینی می شود که تا پایان سال 

به بیش از 500 هزار تن تولید خود برسد. علاوه بر این 

یک پروژه افزایش ظرفیت نیز از چهار سال گذشته 

در دست طراحی و اجرا داشتیم که خوشبختانه تا 

یکی دو ماه دیگر در دو فاز 15 و 30 درصد در جهت 

افزایش ظرفیت عملیات نهایی آن به پایان می رسد. 

این در حالی است که توأمان شدن تولید خوب، 

طراحی و اجرای پروژه ها و حفاظت از محیط زیست 

نشان از توفیقات خوب این پتروشیمی است که باید 

به فال نیک گرفت. وی در خصوص انجام مسئولیت 

اجتماعی پتروشیمی ها گفت: به طور کلی پتروشیمی 

انجام  به  را  بزرگی  کارهای  بتوانند  اینکه  برای  ها 

برسانند با شورای هماهنگی پتروشیمی ها هماهنگ 

هستند. از جمله این اقدامات همکاری با کمیته امداد 

استان در ساخت 230 واحد که مراسم بهره برداری 

از این واحدها در همین هفته جاری برگزار خواهد 

شد.  علاوه بر این موارد، پتروشیمی مروارید در ادامه 

مسئولیت های اجتماعی خود با همکاری اداره کل 

و  فرهنگی  در بخش های  استان  زیست  محیط 

تبلبغات اقدام به چاپ کتاب در همین حوزه نموده 

است و نیز بعنوان حامی اصلی نقاهتگاه محیط 

زیست با این اداره کل همکاری دارد. 

مدیرعامل پتروشیمی مروارید خاطرنشان کرد: با 

انجام فرآیند ثبت نام و اقدامات اولیه انجام شده 

در بورس امید آن می رود که تا زمان برگزاری مجمع 

که در خرداد و تیرماه سال آینده به انجام می رسد، 

پتروشیمی مروارید از سهامی خاص به سهامی عام 

تغییر یابد. 

مدیر عامل پتروشیمی مروارید خبر داد :

نزدیک به 500 هزار تن تولید اتیلن  در کارنامه 
تولید پتروشیمی مروارید 

معاون وزیر راه:

مراحل مطالعاتی طرح دسترسی زمینی بین ایران و قطر آغاز شد

امور  هماهنگی  معاون 

اقتصادی استاندار بوشهر 

ساماندهی  برای  گفت: 

مدیران  ته لنجی  کالای 

استان پای کار بودند و با 

بوشهر  استاندار  هدایت 

به نتایج بسیار خوبی در 

این عرصه رسیده ایم.

علی باستین در نشست شورای اداری تنگستان و 

معارفه معاون فرماندار تنگستان و بخشدار دلوار 

بخش  جمعیت  درصد   ۹۰ سکونت  به  اشاره  با 

دلوار در روستاها اظهار داشت: به همین منظور 

را در سطح روستاها مستقر  اشتغال  قرارگاه های 

با اشاره به نگاه ویژه دولت به  خواهیم کرد.وی 

مرزداران افزود: ابلاغ مصوبه توسعه کسب و کار و 

ارتقای معیشت مرزداران و ایجاد اشتغال پایدار در 

مناطق مرزی از این جمله است و در حال تدوین 

مرزداران  برای  محور  پروژه  عملیاتی  برنامه های 

را  بر سر سفره مردم خود  آن  برکات  هستیم که 

نشان خواهد داد.معاون استاندار بوشهر تصریح 

زیست  تخصصی  شهرک  اولین  طراحی  کرد: 

فناوری دریایی در بخش دلوار مورد تاکید است 

که تاکنون چند واحد فعال شده و به زودی شاهد 

ایجاد این شهرک خواهیم بود.

توجه به وضعیت گردشگری دلوار

باستین به ظرفیت گردشگری دلوار اشاره کرد و 

اظهار داشت: کیفیت مطلوب سواحل بخش دلوار، 

فراهم  دلوار  برای  مناسبی  گردشگری  موقعیت 

مناطق  سایر  و  دلارام  گردشگری  منطقه  و  کرده 

گردشگری نشانه جایگاه ویژه این بخش است.

اساسی  زیرساخت های  گفت:  حال  عین  در  وی 

متناسب با این ظرفیت ها رشد نکرده و باید همه 

دست به دست هم دهیم تا شاهد اعتلای بخش 

دلوار باشیم.باستین از تزریق اعتبار به بزرگراه دیر 

سیزدهم  دولت  در  افزود:  و  داد  خبر  بوشهر  به 

۴۰ میلیارد تومان به پروژه بزرگراه دیر به بوشهر 

تخصیص یافته و امیدواریم بخش زیادی از این 

دارای  تنگستان  شود.شهرستان  تکمیل  محور 

تجاری و صیادی است  در حوزه  بالایی  ظرفیت 

بندری  زیرساخت های  توسعه  به  نسبت  باید  و 

که  سفری  در  و  باشیم  داشته  ویژه ای  اهتمام 

نماینده محترم  و  ایران  رئیس شیلات  با حضور 

مشکلات  داشتیم،  دلوار  از  تنگستان  و  دشتی 

بررسی و به فضل خدا بزودی مرتفع می شوند.

توسعه تجارت دریایی

بر  دلوار  اقتصاد  از  عمده ای  بخش  افزود:  وی 

اساس تجارت دریایی است و بحث ساماندهی 

کالای ملوانی در سفر رئیس جمهور مصوب شد 

و با پیگیری استاندار به نتایج خوبی رسیده که 

امیدواریم در اشتغال مردم منطقه مؤثر باشد.

معاون اقتصادی استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: 

جلسات کارشناسی بسیار خوبی برای ساماندهی 

کالای ته لنجی انجام شد و مدیران استان پای کار 

بودند و با هدایت جناب استاندار به نتایج بسیار 

خوبی در این عرصه رسیده ایم.باستین در ارتباط 

با انتصاب بخشدار دلوار یادآور شد: بررسی های 

زیادی برای انتخاب مدیری شایسته و مردم دار و 

انجام شد که  برای بخش دلوار  انقلابی  علمی و 

دکتر عالی پور که از مدیران جوان و تحصیل کرده و 

مردم دار و انقلابی است انتخاب شد و امیدواریم 

شاهد شکوفایی بیش از پیش این بخش باشیم.

در این آئین روح الله تنگستانی به عنوان معاون 

و  تنگستان  فرماندار  عمرانی  و  ریزی  برنامه 

عبدالرضا عالی پور به عنوان بخشدار دلوار معرفی و 

از خدمات معاون سابق فرماندار و بخشدار سابق 

تقدیر شد.

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

نتایج خوبی در راستای ساماندهی کالای ته لنجی به دست آمد

و  معدن  صنعت،  ملی  همایش  سومین  و  بیست 

سالن  در  گذشته  روز  بوشهر  استان  در  سبز  خدمات 

استان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  اجتماعات 

استان  زیست  محیط  حفاظت  شد.مدیرکل  برگزار 

ملی صمعت،  همایش  سومین  و  بیست  در  بوشهر 

به اهمیت شرکت ها  اشاره  با  معدن و خدمات سبز 

و صنایع سبز در فرآیند توسعه پایدار اظهار کرد: ۵۲ 

پروژه بزرگ در سطح کشور ملزم به داشتن مطالعات 

ارزیابی زیست محیطی هستند که استان بوشهر دارای 

بیشترین مطالعات ارزیابی زیست محیطی در سطح 

کشور است.فرهاد قلی نژاد با بیان اینکه درحال حاضر 

مجوزهای  دریافت  به  ملزم  کشور  در  پروژه  هرگونه 

هیچ  اخیر  سالهای  در  افزود:  است،  زیستی  محیط 

پروژه ای در استان بوشهر بدون مجوز محیط زیست و 

مطالعات ارزیابی زیست محیطی آغاز نشده است.وی 

با اشاره به اهمیت حفظ محیط زیست در کنار توسعه 

اقتصادی بیان کرد: صنایع سبز، صنایعی هستند علاوه 

بر دغدغه تولید به طور ویژه حفظ محیط زیست را در 

دستور کار داشتند و در ارزیابی ها توانستند امتیازات 

زیست  کنند.مدیرکل حفاظت محیط  را کسب  ویژه 

استان بوشهر ادامه داد: صنایع برگزیده امروز می توانند 

و حفظ  توسعه  تلفیق  از  موفقی  الگوهای  عنوان  به 

محیط زیست برای سایر صنایع باشند و این پیام را 

داشته باشند که می شود درکنار توسعه صنعتی، رشد 

اقتصادی و ایجاد درآمد محیط زیست را هم حفاظت 

کرد.قلی نژاد با اشاره به لزوم تدوین و انجام مطالعات 

پیامدها  گزارش ها  این  در  کرد:  نشان  زیستی خاطر 

توسعه در نظر گرفته می شود و راهکارهای لازم برای 

کاهش اثرات نامطلوب محیط زیست ارائه می شوند.

همایش  این  در  نیز  مروارید  پتروشیمی  مدیرعامل 

وارد  که  از حدود ۱۱ سالی  مروارید  پتروشیمی  گفت: 

مدار تولید شده است، در این سال ها تلاش کرده تا 

در تمام فعالیت های خود، حفاظت از محیط زیست 

را در اولویت قرار بدهد. خوشبختانه  و آب و خاک 

در این زمینه پروژه های متعددی با سختگیری ها و 

ارزیابی های دقیق با اختصاص اعتبار قابل توجهی اجرا 

کرده است، به همین دلیل در سال ۹۹ موفق شد که 

و  انتخاب شده  استان  از صنایع سبز  یکی  به عنوان 

در این همایش مورد تجلیل واقع شود.در خصوص 

داد:  توضیح  پتروشیمی  این  وضعیت مشعل سوزی 

هوا،  آلودگی  کاهش  به منظور  مروارید  پتروشمی 

آنلاین  پایش  به سیستم  مجهز  را  مشعل های خود 

با  کنون  تا  فلرینگ ها  بعد  در  بنابراین  است،  کرده 

واحدهای  همایش  این  نشده ایم.در  مواجه  مشکلی 

صنعتی، معدنی و خدماتی سبز ۸ واحد استان بوشهر 

انتخاب شده اند که ۲ واحد صنعتی شرکت پتروشیمی 

نوری، شرکت پتروشیمی پارس به عنوان واحد برگزیده 

سبز انتخاب شدند که در تهران از آنها قدردانی خواهد 

شد و همچنین  ۵  واحد صنعتی و یک  واحد خدماتی 

نیز به عنوان واحد سبز منتخب هستند که در استان 

بوشهر مورد تقدیر و قدردانی قرار گرفتند که عبارتند از: 

شرکت پتروشیمی مروارید، شرکت پلیمر آریاساسول، 

شرکت پتروشیمی پردیس، شرکت پتروشیمی زاگرس، 

شرکت پتروشیمی کاویان و شرکت عملیات غیرصنعتی 

پازارگاد.

صنایع سبز استان بوشهر معرفی شدند


